3° TROFEO "LA FAGGETA"
ASD COMPAGNIA ARCIERI ORSINI (R0912032)
SORIANO NEL CIMINO, Dal 27-06-2009 al 28-06-2009
Giudice di gara: Colaci Francesco, Maiorani Piero, Ranaldi Bruno
Resp. Organizzazione: Benedetti Sabrina
1 Palmioli Giuliano 10031 Arcieri Del Medio Chienti 710-01
2 Bertolini Alvise 05008 Comp.Altopiano Pinã© A.S.D. 688-02
3 Lunelli Francesco 08042 A.S.D. Arcieri Dell\'Ortica 682-03
4 Palazzi Luca 08043 A.S.D. Arcieri Orione 670-04
5 Paris Tito 12125 Gruppo Sportivo Fiamme Azzurre 646-05
6 Morello Marco 01066 Iuvenilia 641-06
7 Maresca Alfredo 19018 A.S.D. Comp. Arc.Catania 631-07
8 Rinaldi Alessandro 12016 Asd Arcieri Torrevecchia 628-08
9 Corbucci Alessio 05008 Comp.Altopiano Pinã© A.S.D. 609-09
10 Pone Alessandro 12020 A.S.C.I.P. Asd 602-10
11 Perugini Giuliano 12033 Cus Roma A.S.D. 595-11
12 Zaccagnini Tonino 12016 Asd Arcieri Torrevecchia 580-12
13 Scicchitano Pierluigi 18008 Asd Arc.Del Feudo Di Maida 568-13
14 Vanga Gino Luciano 14015 A.S.D. Arcieri Del Molise 543-14
15 Giustini Maurizio 12080 A.S.D. Dlf Viterbo 428-15
16 Piatto Roberto 14015 A.S.D. Arcieri Del Molise 414-16
17 Roncella Renato 12008 Asd Arcieri Falisci 403-17
18 Natalini Loris 12008 Asd Arcieri Falisci 347-18
19 Pompei Carlo 12008 Asd Arcieri Falisci 328-19
20 Colangeli Vincenzo 12079 A.S.D. Arcieri Pomezia 249-20
21 Campomaggiore Michele 12079 A.S.D. Arcieri Pomezia 212-21
1 Tomasi Jessica 05008 Comp.Altopiano Pinã© A.S.D. 667-01
2 Franchini Irene 12125 Gruppo Sportivo Fiamme Azzurre 631-02
3 Miria Gaia Cristiana 19018 A.S.D. Comp. Arc.Catania 623-03
4 Botto Anna 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 583-04
5 Tortora Eileen 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 581-05
6 Compagnucci Claudia 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 438-06
7 Peregrini Paola 09014 Arcieri Cittã  Di Pescia 414-07
1 Pompeo Antonio 04093 A.S.D. Compagnia D\'Archi 789-01
2 Giorcelli Silvio 01055 Asd Arcieri Dell\'Elice 786-02
3 Bassi Andrea 08016 A.S.D. Arcieri Faentini 769-03
4 Lodetti Alessandro 04006 Arcieri Castiglione Olona 768-04
5 Carminio Antonio 20009 A.S.D. Arcieri Torres Sassari 761-05
6 Lunelli Domenico 05008 Comp.Altopiano Pinã© A.S.D. 759-06
7 Della Malva Pietro 16026 A.S.D. Arco Club San Nicandro 754-07
8 Biagi Alessandro 09007 A.S.D. Arcieri Del Valdarno 751-08
9 Largher Aldo 05008 Comp.Altopiano Pinã© A.S.D. 729-09
10 Gregori Josep CACM Spagna club CACM 727-10
11 Micucci Mirco 11005 Arcieri Tifernum 716-11
12 Contorni Luciano 09063 Arcieri Del Parce - S. Albino 714-12
13 Sangiorgi Damian 19018 A.S.D. Comp. Arc.Catania 699-13
14 Cuello Santi CACM Spagna club CACM 685-14
15 Tiberi Ettore 12016 Asd Arcieri Torrevecchia 682-15
16 Pifferi Giorgio 09063 Arcieri Del Parce - S. Albino 676-16
17 Citernesi Marco 12020 A.S.C.I.P. Asd 653-17
18 Castellucci Marcello 09007 A.S.D. Arcieri Del Valdarno 645-18
19 Metallo Antonio 09029 Arcieri Lucca 550-19
20 Agosti Roberto 12001 Il Sagittario Pol.Dlf Roma Dil 355-20
21 Naclerio Gianluca 12004 Arc. Romani Fonte Meravigliosa 335-21
22 Verdelli Gianni 11018 A.S.D. Arcieri Augusta Perusia 322-22
23 Tombesi Filippo 11027 Arcieri Cittã  Di Terni 225-23
1 Telani Roberta 08043 A.S.D. Arcieri Orione 742-01
2 Stucchi Amalia 04004 Arcieri Di Malpaga B.Colleoni 718-02
3 Ribecai Silvia 09029 Arcieri Lucca 706-03
4 Crocioni Tiziana 09014 Arcieri Cittã  Di Pescia 638-04
5 Landi Elisabetta 09005 A.S.D.Arc.Di Rotaio 597-05
6 Franzoi Sabrina 05008 Comp.Altopiano Pinã© A.S.D. 565-06
7 Ferrari Cinzia 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 538-07
8 Santangelo Giuseppina 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 172-08
1 Seimandi Giuseppe 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 683-01
Pagina 1/2 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie Individuali - 20090629.1540
3° TROFEO "LA FAGGETA"
ASD COMPAGNIA ARCIERI ORSINI (R0912032)
SORIANO NEL CIMINO, Dal 27-06-2009 al 28-06-2009
Giudice di gara: Colaci Francesco, Maiorani Piero, Ranaldi Bruno
Resp. Organizzazione: Benedetti Sabrina
2 Bianchini Antonio 10031 Arcieri Del Medio Chienti 674-02
3 Bellotti Daniele 03026 Asd Arcieri Fivizzano 643-03
4 Orlandi Mario 09041 A.S.D. Arc.Di Palagio Fiorenti 637-04
5 Berti Ferruccio 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 631-05
6 Turchetta Sandro 12032 A.S.D. Arc.Hortinae Classes 617-06
7 Paolini Romano 20009 A.S.D. Arcieri Torres Sassari 601-07
8 Iaccarino Stefano 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 589-08
9 Ribatallada Xavier CACM Spagna club CACM 584-09
10 Robasto Maurizio 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 577-10
11 Iaccarino Vincenzo 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 573-11
12 Cogo Carlo 04006 Arcieri Castiglione Olona 573-12
13 Cianci Pietro 12016 Asd Arcieri Torrevecchia 559-13
14 Simonetti Fabio 09029 Arcieri Lucca 555-14
15 Contorni Luca 09063 Arcieri Del Parce - S. Albino 551-15
16 Schenetti Camillo 08043 A.S.D. Arcieri Orione 548-16
17 Trapani Giovanni 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 538-17
18 Spano Marco Andrea 20047 Asd Arcoclub Torre Rossa 537-18
19 Buiarelli Gaspare 09063 Arcieri Del Parce - S. Albino 520-19
20 Baisero Paolo 12020 A.S.C.I.P. Asd 512-20
21 Lugas Fabio 12004 Arc. Romani Fonte Meravigliosa 492-21
22 Mancini Riccardo 12012 Arcieri Lupa Capitolina 475-22
23 Foraci Nello 12080 A.S.D. Dlf Viterbo 439-23
24 Ranocchi Enrico 12012 Arcieri Lupa Capitolina 420-24
25 Mazzoni Graziano 09014 Arcieri Cittã  Di Pescia 417-25
26 Gasponi Riccardo 12135 A.S.D. Arcieri Orsini 401-26
27 De Angelis Dennis 12036 Asd Comp.Degli Etruschi 178-27
1 Strobbe Eleonora 05008 Comp.Altopiano Pinã© A.S.D. 605-01
2 Pennacchi Luciana 09014 Arcieri Cittã  Di Pescia 561-02
3 Bonini Roberta 08043 A.S.D. Arcieri Orione 539-03
4 Gambetti Debora 08087 A.S.D. Arcieri Di Misa 493-04
5 Egidi Laura 12036 Asd Comp.Degli Etruschi 492-05
6 Javier Luz CAC Spagna club CAC 422-06
7 Schemmari Rosaria M. Susanna 12036 Asd Comp.Degli Etruschi 201-07
Pagina 2/2 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie Individuali - 20090629.1540